Koupelnové
radiátory
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
207
Koupelnové radiátory Concept
„Designové i praktické.“
V rámci značky Concept nabízíme také koupelnové vytápění v podobě koupelnových radiátorů. V nabídce
máme klasické koupelnové radiátory, které známe z každé koupelny, ale také designové kousky zhotovené

do elektrické sítě a topit dle potřeby i mimo teplovodní soustavu. Jednoduše řečeno, můžete topit kdykoliv chcete -
například v létě i když zbytek vašeho domu či bytu netopí. Je to velmi praktická varianta právě na letní dny,
kdy je potřeba vysušit pár kousku oblečení nebo ručníky a nezapínat při tom celou otopnou soustavu.
Nabídka topných tyčí pro kombinované vytápění je pod značkou Concept velmi široká a naleznete ji v kapitole příslušenství.
Concept 100
Koupelnové
radiátory
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
209
Model - Obj. kód Připojení - Obj. kód
Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm) Tepelný výkon Max. výkon
topné tyčerovný prohnutý středové krajové
KTK-074045 KTO-074045 -11M10 -11-10 bílá 740 450 303 / 332 W 200 W
KTK-098045 KTO-098045 -11M10 -11-10 bílá 980 450 392 / 431 W 300 W
KTK-134045 KTO-134045 -11M10 -11-10 bílá 1340 450 535 / 587 W 400 W
KTK-150045 KTO-150045 -11M10 -11-10 bílá 1500 450 605 / 663W 400 W
KTK-170045 KTO-170045 -11M10 -11-10 bílá 1700 450 697 / 757 W 500 W
KTK-186045 KTO-186045 -11M10 -11-10 bílá 1860 450 776 / 837 W 500 W
KTK-074060 KTO-074060 -11M10 -11-10 bílá 740 600 392 / 431 W 300 W
KTK-098060 KTO-098060 -11M10 -11-10 bílá 980 600 506 / 559 W 300 W
KTK-134060 KTO-134060 -11M10 -11-10 bílá 1340 600 691 / 761 W 500 W
KTK-150060 KTO-150060 -11M10 -11-10 bílá 1500 600 781 / 856 W 500 W
KTK-170060 KTO-170060 -11M10 -11-10 bílá 1700 600 901 / 981 W 600 W
KTK-186060 KTO-186060 -11M10 -11-10 bílá 1860 600 1003 / 1085 W 700 W
KTK-074075 KTO-074075 -11M10 -11-10 bílá 740 750 478 / 527 W 300 W
KTK-098075 KTO-098075 -11M10 -11-10 bílá 980 750 617 /684 W 400 W
KTK-134075 KTO-134075 -11M10 -11-10 bílá 1340 750 843 / 931 W 600 W
KTK-150075 KTO-150075 -11M10 -11-10 bílá 1500 750 953 / 1044 W 600 W
KTK-170075 KTO-170075 -11M10 -11-10 bílá 1700 750 1098 / 1200 W 700 W
KTK-186075 KTO-186075 -11M10 -11-10 bílá 1860 750 1223 / 1327 W 900 W
Elektrické radiátory
Model - Obj. kód Max. výkon
topné tyčerovný prohnutý
KTK-074045 KTO-074045 200 W

213
Concept 200
„Mnoho variant, mnoho využití.“
Concept 200 jsou elegantní vertikální tělesa, která je možno použít nejen v koupelně, ale také jako prostorový předěl topné stěny
či jako plně funkční architektonický prvek s decentní a nenápadnou konstrukcí připojení do kteréhokoliv interiéru.
Vyznačují se decentními a subtilními žebry v zaoblených sběrnicích. Mají oblíbený střídmý tvar a  kvalitní zpracování, čisté linie
pro snadný úklid a hygienicky čisté prostředí. Měkké teplo sálající z hladkých profilů.
Koupelnové radiátory Concept 200 jsou dodávány v designových řadách VIOLA, FLUTE, LYRA, TUBE, TUBE EXTRA, WAWE
a CUBE.
   Concept 200 Lyra
Nelze použít pro kombinované vytápění
Model - Obj. kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
CLY18000274SM01-5005 sněhově bílá 1800 274
CLY18000442SM01-5005 sněhově bílá 1800 442
CLY18000610SM01-5005 sněhově bílá 1800 610
CLY18000274SM60-5005 hliník metalíza 1800 274
CLY18000442SM60-5005 hliník metalíza 1800 442
CLY18000610SM60-5005 hliník metalíza 1800 610
CLY18000274SM61-5005 antracite 1800 274
CLY18000442SM61-5005 antracite 1800 442
CLY18000610SM61-5005 antracite 1800 610
sněhově bílá hliník antracit
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
215
   Concept 200 Tube
Model - Obj. kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
CTU11750450SM80-5001 chrom 1175 450
CTU11750600SM80-5001 chrom 1175 600
CTU16550450SM80-5001 chrom 1655 450
CTU16550600SM80-5001 chrom 1655 600
CTU11750450SM60-5001 hliník metalíza 1175 450
CTU11750600SM60-5001 hliník metalíza 1175 600
CTU16550450SM60-5001 hliník metalíza 1655 450
CTU16550600SM60-5001 hliník metalíza 1655 600
CTU11750450SM61-5001 antracite metalíza 1175 450
CTU11750600SM61-5001 antracite metalíza 1175 600
CTU16550450SM61-5001 antracite metalíza 1655 450
CTU16550600SM61-5001 antracite metalíza 1655 600
   Concept 200 Tube extra
Model Povrch Výška
(mm)
Šířka
(mm)
CTE11750450SM82-5002 satén 1175 450
CTE11750600SM82-5002 satén 1175 600
CTE16550450SM82-5002 satén 1655 450
CTE16550600SM82-5002 satén 1655 600
CTE11750450SM80-5002 chrom 1175 450
CTE11750600SM80-5002 chrom 1175 600
CTE16550450SM80-5002 chrom 1655 450
CTE16550600SM80-5002 chrom 1655 600
CTE11750450SM60-5002 hliník metalíza 1175 450
CTE11750600SM60-5002 hliník metalíza 1175 600
CTE16550450SM60-5002 hliník metalíza 1655 450
CTE16550600SM60-5002 hliník metalíza 1655 600
CTE11750450SM61-5002 antracite met. 1175 450
CTE11750600SM61-5002 antracite met. 1175 600
CTE16550450SM61-5002 antracite met. 1655 450
CTE16550600SM61-5002 antracite met. 1655 600
hliník antracitsatén chrom
Concept 200 Cube
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
217

- Počet trubek v závislosti na výšce radiátoru: 24+2, 32+2, 38+2.
Model - Obj. kód Povrch Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Rozteč
připojení
Tepelný
výkon (W)
Max. výkon
topné tyče (W)
Objem
(l)
hmotnost
(kg)
DAVS11350600SM015006 bílá alpine 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM015006 bílá alpine 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM015006 bílá alpine 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
DAVS11350600SM805006 chrom 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM805006 chrom 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM805006 chrom 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
DAVS11350600SM615006 antracite 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM615006 antracite 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM615006 antracite 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
DAVS11350600SM195006 černá lesklá 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM195006 černá lesklá 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM195006 černá lesklá 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
bílá alpina antracit černá leskchrom
Concept 300
Koupelnové
radiátory

z ušlechtilé, leštěné nerezové oceli.
Úplnou novinkou a designovým kouskem je série Concept 300 Orion která ozvláštní každou místnost.
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
223
   Concept 300 Flat
Praktickým doplňkem jsou oblá madla na sušení textilií, vyrobená z ušlechtilé,
leštěné nerezové oceli.
   Concept 300 Open
Designové radiátory concept 300 je elegantním doplňkem nejen koupelny, ale také
jakéhokoliv interiéru. Radiátor je určen pro zapojení do teplovodního okruhu.
Model - Obj. kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
c sněhově bílá 1525 456
DLAE17650606SM015008 sněhově bílá 1765 606
DLAE15250456SM725008 pískovec struktura 1525 456
DLAE17650606SM725008 pískovec struktura 1765 606
DLAE15250456SM695008 břidlice struktura 1525 456
DLAE17650606SM695008 břidlice struktura 1765 606
Model - Obj. kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
DATP15250456SM015007 sněhově bílá 1525 456
DATP17650606SM015007 sněhově bílá 1765 606
DATP15250456SM725007 pískovec struktura 1525 456
DATP17650606SM725007 pískovec struktura 1765 606
DATP15250456SM695007 břidlice struktura 1525 456
DATP17650606SM695007 břidlice struktura 1765 606
sněhově bílá břidlice
struktura
pískovec
struktura